
„TY PRASE, ZEMŘEŠ!“ Imunolog Jiří Šinkora
se zase jednou pořádně naštval na Vojtěcha
za testování dětí. A nejen to…
- CZ24 News | 2. září 2021

ČESKO: Imunolog Jiří Šinkora se zase jednou pořádně naštval. „Zemřeš na rakovinu
vaječníků,“ vpálil ministrovi zdravotnictví za ANO Adamu Vojtěchovi. Toho označil za
„prase“ kvůli „ničení sliznic dětí“, tedy povinnému testování ve školách. To začíná hned
první školní den.

Jiří Šinkora, známý imunolog, se s tím opět nepáře. Jako imunolog dal nejednou najevo, že je věcí
každého dospělého člověka, zda se nechá očkovat. A pokud se dospělý člověk nechá naočkovat i
potom, co nemoc prodělal, je to podle Šinkory jeho blbost.

„A teď všem, kteří mě kdy četli nebo poslouchali, byli prokazatelně imunní anebo nemocí prošli,
přesto se nechali očkovat a měli a budou mít potíže – jste dospělí a příčetní. Můžete si za to sami. Jen
idiot se nechá očkovat po prodělané nemoci,“ napsal už na počátku srpna

Už na počátku června tvrdě vystupoval proti očkování dětí.

„Budu ale vždy proti očkování dětí vakcínou v nouzovém režimu, která je jim k ničemu, zbytečně
podráždí jejich dokonalý imunitní systém a může vést k nežádoucímu posunu specifit rozpoznávání.
Na to se mě už dál neptejte, nebudu na to odpovídat, protože názor nezměním. No, nebudu s tím
prostě už ztrácet čas. Kdo chce nechat svoje děti naočkovat, ať o udělá. Zřejmě se nestane vůbec nic.
Pak bychom se mohli pokusit vymýtit očkováním všechny druhy virů, které se na nás během vývoje
usadily. Až se v dětské populaci stane díky očkování něco strašlivého, nebudu mít žaludek na to psát
– já to říkal,“ napsal na sociální síti.

A teď se jal v kanonádě pokračovat.

„Olizujte Flegrův toxický odpad. Vytlačte mrazáky do ulic a hlavně se všichni masivně hlaste na třetí
dávku, v Izraeli už dokázali, že čím víc očkování, tím víc případů,” vypálil směrem k profesoru
Jaroslavu Flegrovi, k parazitologovi, který za poslední rok a půl přišel s několika černými
předpověďmi možného vývoje koronavirové nákazy v Česku. Jeho předpovědi se však nenaplnily.

https://cz24.news/ty-prase-zemres-imunolog-jiri-sinkora-se-zase-jednou-poradne-nastval-na-vojtecha-za-testovani-deti-a-nejen-to/
https://cz24.news/ty-prase-zemres-imunolog-jiri-sinkora-se-zase-jednou-poradne-nastval-na-vojtecha-za-testovani-deti-a-nejen-to/
https://cz24.news/ty-prase-zemres-imunolog-jiri-sinkora-se-zase-jednou-poradne-nastval-na-vojtecha-za-testovani-deti-a-nejen-to/


Navíc proklel ministra zdravotnictví Adama Vojtěcha.

„Pomalu se chýlí ke konci nejmasovější ničení sliznic mládeže v české historii. Ty prase, Vojtěchu,
proklínám Tě. Zemřeš na rakovinu vaječníku,“ napsal natvrdo ministrovi zdravotnictví za ANO.

 

Prohlásil také, že pokud jde o pandemii nemoci covid-19, je po všem. „Není náhodou září? Jo, je. Kdo
na to má čas a nervy, podívejte se zpátky. Je po všem. V dubnu jsem říkal, že je po všem…. a, prosím,
vyhodnoťte si to,“ požádal všechny své spoluobčany.


